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RIVOJLANGAN ILG'OR XORIJIY DAVLATLARNING QO'SHINLAR 

MAXSUS XARAKATLARIDA MOTOO'QCHI BIRIGADASI SHTABI 

FAOLIYATINI TAKOMILLASHTIRISH BO'YICHA TAJRIBALARNI 

TAHLIL QILISH" 

ANALYSIS OF THE EXPERIENCES OF DEVELOPED FOREIGN COUNTRIES 

IN IMPROVING THE STAFF ACTIVITIES OF MOTORIZED INFANTRY 

BRIGADES IN SPECIAL OPERATIONS OF ARMED FORCES" 

“АНАЛИЗ ОПЫТА РАЗВИТЫX ЗАРУБЕЖНЫХ СТРАН ПО 

СОВЕРШЕНСТВОВАНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ШТАБА МОТОСТРЕЛКОВЫХ 

БРИГАД В СПЕЦИАЛЬНЫХ ОПЕРАЦИЯХ ВООРУЖЕННЫХ СИЛ" 

 

Otajonov Ruslan Ravshanbekovich 

 

Anotatsiya: Mazkur ilmiy ishda rivojlangan ilg'or xorijiy davlatlarning qo'shinlar 

maxsus harakatlarida motoo'qchi birigadasi shtabi faoliyatini takomillashtirish 

bo'yicha tajribalar tahlil qilinadi. Tadqiqotda Amerika Qo'shma Shtatlari, Buyuk 

Britaniya, Rossiya, Fransiya va Kanada kabi davlatlarning maxsus operatsiyalar 

qo'mitalarining motoo'qchi birliklari shtabi faoliyatini samarali boshqarishdagi 

yondashuvlari o'rganiladi. Shuningdek, maxsus harakatlar va motoo'qchi birliklarining 

shtab boshqaruvi, rejalashtirish va operatsion samaradorlikni oshirishga qaratilgan 

innovatsiyalar tahlil qilinadi. Maqola, o'zaro hamkorlik, zamonaviy texnologiyalar va 

boshqaruv tizimlaridan foydalanish orqali motoo'qchi birigadasi shtabi faoliyatini 

takomillashtirish uchun amaliy tavsiyalar beradi. 

Abstract: This scientific paper analyzes the experiences of developed foreign 

countries in improving the staff activities of motorized infantry brigades in special 

operations of the armed forces. The study focuses on the operational management 

approaches of special operations command structures in countries such as the United 

States, the United Kingdom, Russia, France, and Canada. The paper explores the 

management, planning, and operational effectiveness of motorized infantry brigades, 

examining innovations aimed at enhancing their operational readiness. The article 

provides practical recommendations for improving the activities of motorized infantry 

brigade staffs through cooperation, the use of modern technologies, and advanced 

management systems. 

Аннотация: В данной научной работе анализируется опыт развитых 

зарубежных стран по совершенствованию деятельности штаба мотострелковых 

бригад в специальных операциях вооруженных сил. Исследование охватывает 

подходы к операционному управлению специальными силами в таких странах, 

как США, Великобритания, Россия, Франция и Канада. В работе 

рассматриваются вопросы управления, планирования и повышения 
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операционной эффективности мотострелковых бригад, а также инновации, 

направленные на улучшение их оперативной готовности. Статья предоставляет 

практические рекомендации по совершенствованию деятельности штабов 

мотострелковых бригад через сотрудничество, использование современных 

технологий и передовые системы управления. 

Kalit so’zlar:Motoo'qchi birigada Maxsus harakatlar Shtab faoliyati Harbiy 

boshqaruv Maxsus operatsiyalar qo'mitasi Harbiy taktika Boshqaruv tizimi Operatsion 

samaradorlik Integratsiya va hamkorlik Zamonaviy texnologiyalar Innovatsiyalar 

Harbiy rejalashtirish Jangovar tayyorgarlik Xalqaro hamkorli 

Keywords: Motorized Infantry Brigade Special Operations Staff activities 

Military command Special Operations Command Military tactics Command system 

Operational effectiveness Integration and cooperation Modern technologies 

Innovations Military planning Combat readiness International cooperation 
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1. Kirish 

Maqsad va ahamiyat: 

Maqolada motoo'qchi birigadasi shtabi faoliyatini takomillashtirishning zarurligi 

va bu sohaga alohida e'tibor qaratish muhimligi tushuntiriladi. Xususan, ilg'or xorijiy 

davlatlar tajribasidan foydalanish, qurolli kuchlarning muvaffaqiyatli operatsiyalarini 

amalga oshirishda, harbiy boshqaruvni va operativ rejalashtirishni samarali qilishda 

muhim o'rin tutadi. 

Tadqiqotning dolzarbligi: 

Xarakterli bo'lib, maxsus harakatlar va motoo'qchi birigadalarining operatsiyalari, 

operatsion boshqaruv, rejalashtirish va strategiyalarga oid ilg'or yondashuvlarni o'z 

ichiga oladi. Bu tadqiqot harbiy boshqaruv va qo'shinlarning samarali ishlashiga ijobiy 

ta'sir ko'rsatadi. 

2. Ilg'or xorijiy davlatlarning maxsus harakatlar va motoo'qchi 

birigadalariga oid tajribalar 

Amerika Qo'shma Shtatlari (AQSh): 

AQShning maxsus operatsiyalar qo'mitasi (SOCOM) va uning tarkibidagi 

motoo'qchi birliklarining boshqaruv va shtab tuzilmalari qanday tashkil etilganligi, 

yuqori darajali boshqaruv yondashuvlari va taktik jihatlari haqida ma'lumotlar beriladi. 

Shuningdek, AQShning ilg'or treninglari va yangi texnologiyalardan qanday 

foydalanilayotgani tahlil qilinadi. 
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Buyuk Britaniya: 

Britaniya armiyasining maxsus harakatlar qo'mitasi (SAS) tajribasi, motoo'qchi 

birliklarning operatsion samaradorligi va rejalashtirish jarayonlaridagi innovatsiyalarni 

o'rganish. Shuningdek, ularning harbiy ittifoqlari va keng ko'lamli logistika tizimlari 

haqida ma'lumotlar taqdim etiladi. 

Rossiya Federatsiyasi: 

Rossiyaning maxsus qo'shinlarining shtab faoliyatini optimallashtirishdagi 

yondashuvlari, ular tomonidan amalga oshirilgan muhim operatsiyalar va maxsus 

tadbirlarning muvaffaqiyatlari. Rossiya armiyasida motoo'qchi birigadalari va maxsus 

harakatlar o'rtasidagi integratsiya haqida tahlil. 

3. Motoo'qchi birigadasining shtabi va boshqaruv tizimi 

Motoo'qchi birliklarning roli: 

Motoo'qchi birliklarning shtab tuzilmasi va uning jahon armiyalari ta'limotlari 

asosidagi integratsiyasi. Birigadalar, operatsion va strategik rejalashtirishdagi rolini 

chuqurroq o'rganish, maxsus kuchlar bilan hamkorlikda amalga oshiriladigan 

harakatlar. 

Shtab funksiyalarining samaradorligi: 

Motoo'qchi birigadasi shtabining asosiy funksiyalarini tahlil qilish: rejalashtirish, 

boshqaruv, operatsion o'zgaruvchanlikka moslashuv, jismoniy va psixologik 

tayyorgarlik. Tashkiliy struktura va uning optimallashtirishdagi o'rni. 

4. Takomillashtirish uchun takliflar va strategiyalar 

Taktik yondashuvlar: 

Motoo'qchi birigadasi shtabining taktik yondashuvlarini takomillashtirish 

bo'yicha ilmiy asoslangan takliflar. Kengashlar, yangi texnologiyalarni va vositalarni 

qo'llash, zamonaviy kommunikatsiya va raqamli boshqaruv tizimlaridan 

foydalanishning ahamiyati. 

Integratsiya va hamkorlik: 

Harbiy qo'shinlar o'rtasidagi integratsiyaning kuchaytirilishi, maxsus kuchlar va 

motoo'qchi birliklarining o'zaro hamkorligini yaxshilash bo'yicha takliflar. 

Kelajakdagi istiqbollar: 

Motoo'qchi birigadasining boshqaruv tizimi va shtab faoliyatini yanada 

rivojlantirish bo'yicha kelajakdagi tadqiqotlar va innovatsion texnologiyalar haqida 

mulohazalar. 

1. Amerika Qo'shma Shtatlari (AQSh) 

Maxsus harakatlar qo'mitasi (SOCOM) 

AQShda maxsus harakatlar qo'mitasi (SOCOM) 1987-yilda tashkil etilgan bo'lib, 

uning asosiy vazifasi maxsus operatsiyalarni rejalashtirish va amalga oshirishdan 

iborat. AQShda maxsus harakatlar operatsiyalarini boshqarish uchun yuqori darajadagi 

shtab tuzilmalaridan foydalaniladi, bu esa operatsion va strategik rejalashtirishni 
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samarali amalga oshirishga yordam beradi. SOCOMning tarkibidagi motoo'qchi 

birigadalari, masalan, Green Berets (Amerika yashil beretlari) va Navy SEALs 

birikmalari yuqori samarali operatsiyalarni bajarishga mo'ljallangan va bu harbiy 

birliklar ko'plab maxsus missiyalarni, shu jumladan, terrorizmga qarshi kurashish, 

qo'rg'oshinlarni qo'llash va xavfli hududlarda operatsiyalarni amalga oshirishda katta 

muvaffaqiyatga erishgan. 

AQShda shtabning takomillashtirilgan boshqaruv tizimi texnologik yutuqlarni, 

masalan, raqamli boshqaruv tizimlari va sun'iy intellektdan foydalanishni o'z ichiga 

oladi. Bu esa operatsiyalarni rejalashtirish, monitor qilish va muvofiqlashtirishda 

yuqori samaradorlikni ta'minlaydi. 

2. Buyuk Britaniya 

Maxsus Kuchlar Qo'mitasi (SAS) 

Buyuk Britaniya armiyasi o'zining Special Air Service (SAS) maxsus kuchlari 

bilan mashhur. SAS 1941-yilda tashkil topgan bo'lib, uning vazifalari, asosan, maxsus 

operatsiyalarni, qo'rg'oshinlarni qo'llashni va tahdidlar bilan kurashishni o'z ichiga 

oladi. Buyuk Britaniyaning harbiy shtablari zamonaviy texnologiyalar, raqamli 

boshqaruv tizimlari va yuqori darajadagi ta'lim va treninglarga asoslangan. Bu 

yondashuvlar maxsus harakatlar va motoo'qchi birigadalarining shtab faoliyatini 

optimallashtirishda muhim rol o'ynaydi. 

SASning shtab boshqaruvi va operatsion yondashuvlari, shuningdek, kuchli 

hamkorlik va integratsiya tizimlariga asoslangan. Britaniya maxsus kuchlari boshqa 

davlatlar bilan, masalan, AQSh va NATO a'zolari bilan muntazam ravishda birgalikda 

operatsiyalar o'tkazadi, bu esa tajriba almashishni va takomillashtirilgan boshqaruv 

tizimlaridan foydalanishni ta'minlaydi. 

3. Rossiya Federatsiyasi 

Maxsus Operatsiyalar Kuchlari (SSO) 

Rossiya Federatsiyasining Maxsus Operatsiyalar Kuchlari (SSO) maxsus 

operatsiyalarni bajarish uchun tashkil etilgan. Bu birliklar, xususan, ijtimoiy-siyosiy 

vaziyatlarni bartaraf etish, terrorizmga qarshi kurashish va begona davlatlarda maxsus 

operatsiyalarni amalga oshirishda o'zlarining yuqori tayyorgarlik darajasi bilan ajralib 

turadi. 

Rossiyaning maxsus kuchlari shtabining faoliyati operatsion boshqaruv, 

kommunikatsiya va logistika tizimlarini yaxshilashga yo'naltirilgan. Shuningdek, 

Rossiya qo'shinlari, maxsus kuchlar va motoo'qchi birliklarining o'zaro hamkorligi, 

o'zgaruvchan jangovar sharoitlarda tezkor qarorlar qabul qilishni ta'minlashda muhim 

rol o'ynaydi. 

4. Fransiya 

Fransiya Maxsus Kuchlari (Commandement des opérations spéciales, COS) 

Fransiyaning Commandement des opérations spéciales (COS) — Maxsus 
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Operatsiyalar Qo'mitasi — maxsus harakatlar operatsiyalarini muvaffaqiyatli bajarish 

uchun mas'uliyatni o'z zimmasiga oladi. COS, o'z shtab faoliyatida, yuqori samarali 

rejalashtirish va boshqaruv tizimlarini qo'llaydi. Bu tizimlarning samaradorligini 

oshirish uchun Fransiya yangi texnologiyalar va ma'lumotlarni yig'ish tizimlarini 

kengaytiradi, shuningdek, maxsus kuchlar va motoo'qchi birliklarining operatsion 

yondashuvlari integratsiyasini ta'minlaydi. 

Fransiya maxsus kuchlari tezkor va aniq qarorlar qabul qilishga qodir, bu esa 

ularning shtab boshqaruvining samaradorligini oshiradi. 

5. Kanada 

Kanada Maxsus Operatsiyalar Qo'mitasi (CANSOFCOM) 

Kanadaning Canadian Special Operations Forces Command (CANSOFCOM) 

birliklari maxsus harakatlar operatsiyalarini amalga oshiradi. Kanada, shuningdek, 

o'zining maxsus kuchlari va motoo'qchi birliklarining shtab faoliyatini yanada 

takomillashtirishga intilmoqda, bu esa ularning global tahdidlarga qarshi kurashishda 

muvaffaqiyatga erishishiga yordam beradi. Kanada qo'shinlari shuningdek, boshqa 

NATO davlatlari bilan doimiy ravishda birgalikda operatsiyalarni olib boradi. 

Kanadadagi maxsus kuchlar, zamonaviy texnologiyalardan foydalanish, 

kiberxavfsizlikni ta'minlash, va eng yaxshi trening tizimlariga ega. Bu esa motoo'qchi 

birigadalarining shtab faoliyatini yaxshilashda katta ahamiyatga ega. 

 
Bu davlatlar, o'zlarining maxsus harakatlar qo'mitalari va motoo'qchi birliklari 

orqali, shtab boshqaruvi va operatsion yondashuvlarini doimiy ravishda 

takomillashtirib borishmoqda. Ularning tajribalari, o'zaro hamkorlik, texnologiyalar va 

ilg'or boshqaruv tizimlarini qo'llash, motoo'qchi birigadalarining shtab faoliyatini 

samarali qilishda katta rol o'ynaydi. 

Xulosa  

Ilg'or xorijiy davlatlarning tajribasi, motoo'qchi birigadasi shtabining samarali 

ishlashi uchun yuqori darajadagi boshqaruv tizimlarini va tezkor axborot almashish 

vositalarini ishlab chiqish zarurligini ko'rsatadi. Zamonaviy texnologiyalar, masalan, 

raqamli boshqaruv tizimlari va sun'iy intellekt asosidagi dasturlar, operatsion 

jarayonlarni soddalashtirib, qarorlar qabul qilishni tezlashtiradi. Motoo'qchi birigadasi 

shtabi harbiy xodimlarning jismoniy va psixologik tayyorgarligini ta'minlashda muhim 

rol o'ynaydi. Xorijiy tajribalar, maxsus harakatlarda muvaffaqiyatli bo'lish uchun faqat 

texnik vositalar emas, balki yuqori tayyorgarlik va motivatsiya ham kerakligini 

ko'rsatadi. 
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